ខេត្តពោធិ៍សាត់៖ ដោយមានការសម្របសម្រួលពីលោកព្រះព្រះរាជអាជ្ញារងអមសាលាដំបូងខេត្តពោធិ៍សាត់ កម្លាំងជំនាញមន្ទីរយុត្តិធម៌ នៃបញ្ហាការដ្ឋាន កងរាជអាវុធបាតុខេត្តពោធិ៍សាត់ បានចុះបង្ក្រាបទីតាំងសញ្ជកម្មមួយកន្លែង សង្ស័យមានបង្កប់សេវាផ្គត់ផ្គង់ ក្នុងនោះកម្លាំងយាត់ខ្លួនស្រ្តីម្ចាស់ហាង និងនារីៗចំនួន ៤នាក់ រួមទាំងវត្តតាំងផ្សេងៗផងដែរ ។

ប្រតិបត្តិការខាងលើធ្វើឡើងនៅវេលាម៉ោង៨និង១០នាទីយប់ ថ្ងៃអង្គារ ៩កើត ខែកទ្របទ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធស័ក ព.ស ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៨ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៨ ត្រង់ចំណុចទីតាំងសញ្ជកម្មបម្រើផ្លូវភេទមួយកន្លែង ស្ថិតក្នុងភូមិវ៉ា សង្កាត់ផ្ទះព្រៃ ក្រុងពោធិ៍សាត់ ខេត្តពោធិ៍សាត់។

ប្រកាសព័ត៌មានពីកម្លាំងចុះប្រតិបត្តិការខាងលើបានឲ្យដឹងថា ក្នុងកិច្ចប្រតិបត្តិការនេះ កម្លាំងបានយាត់ខ្លួនម្ចាស់ហាង ស្រីម៉ាន់ ម៉ាស្សា ម៉ាស្សាប្រេង កោសជប់